

Raaseporin kaupungin, Hangon kaupungin ja Inkoon kunnan välinen sopimus kotoutumista edistävästä palveluista

Kaupunginhallitus 02.12.2024 § 294
35/00.04.00/2024

Liite

- Sopimus kotouttamispalveluista Raaseporin kaupungin, Hangon kaupungin ja Inkoon kunnan välillä

Raaseporin kaupunki on valmistellut sopimusluonnoksen, jolla on määrä sopia kotoutumista edistävien palveluiden järjestämisestä maahanmuuttajille Hangossa ja Inkoossa kotoutumisen edistämisestä annetun lain 14.4.2023/681 mukaisesti.

Kotoutumispalvelut tarjoaa kotoutumista edistäviä palveluita Hangossa ja Inkoossa oleskeleville kotoutumisen edistämisestä annetun lain 2. pykälässä määriteltyille henkilöille. Kotoutumispalvelut vastaa ohjaus- ja neuvontapalveluiden tarjoamisesta ja perustiedon antamisesta suomalaisesta yhteiskunnasta pykälien 10 ja 11 mukaisesti.

Ohjaus- ja neuvontapalveluiden toimitila sijaitsee kotoutumispalveluiden toimipaikassa (tällä hetkellä Karjaalla, Raaseporissa). Kotoutumispalveluiden henkilökunta voi myös tarvittaessa tulla Hankoon ja Inkooseen tapaamaan asiakkaita kuntien tähän tarkoitukseen osoittamissa tilassa. Asiakkaat voivat myös saada ohjausta ja neuvontaa etäyhteyden kautta.

Raaseporin kaupungin kotoutumispalvelut vastaa Raaseporin, Hangon ja Inkoon yhteisen kotoutumisohjelman laatimisesta kotoutumisen edistämisestä annetun lain pykälien 12 ja 13 mukaisesti. Kotoutumispalvelut vastaa kotoutumisohjelmassa määriteltyjen palveluiden toteuttamisesta yhteistyössä muiden asianomaisten viranomaisten kanssa. Kotoutumista edistävät palvelut, joita kunnan tulee tarjota, ovat osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi, kotoutumissuunnitelma, monikielinen yhteiskuntaorientaatio, kotoutumiskoulutus ja kielitaidon testaus, muu koulutus, muut palvelut sekä muu ohjaus ja neuvonta.

Varsinaisten lakisääteisten tehtävien lisäksi kotoutumispalvelut vastaavat yhteistyöstä Hangon ja Inkoon kotoutumispalveluita koskeissa asioissa järjestämällä säännöllisesti ja tarpeen vaatiessa verkosto- ja yhteistyökokouksia sopijakuntien kanssa, tarjoavat konsultointia Hangon ja Inkoon työntekijöille sekä muille alueen viranomaisille kotoutumista ja maahanmuuttoa koskeissa kysymyksissä sekä vastaavat niiden sopijakunnille myönnettävien kotoutumiskorvausten hakemisesta, joita ei makseta automaattisesti.

Ehdotus	Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Raaseporin kaupungin, Hangon kaupungin ja Inkoon kunnan välisen sopimuksen koskien kotoutumista edistävien palveluiden järjestämistä.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Lisätiedot	Kaupunginjohtaja Petra Ståhl, 040 135 9599